Dispensa por Justificativa n.º 11/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a elaboração
de projeto técnico para a futura implantação de sistema de geração
de energia solar fotovoltaica, conforme condições estabelecidas no
termo de referência

VALOR TOTAL: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais).

DOTAÇÃO:  637 - 2 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 26/12/2025 à 25/12/2026.

DATA DA ASSINATURA.........: 26/12/2025.